Exc. C. R. Locumtenentia Leop. Rescripto de 19. April. a. c. N. 25473. 50 exemplaria Libelli memorati sub titulo: „Denkschrift über die Lage des Christenthums im Orient.“ Nobis submiserat ad dispertiendos inter Ven. Clerum populumq̄ fidelem, ex quo miserimum Catholicorum ad Libanum statum, necessitatemve eis subveniendi dignoscat. Horum Currendæ præsentis adjungimus ferme per 2. % exemplaria pro quolibet Decanatu hunc in finem,

quatenus miseriae Libanensium patulae medio uberrimae collectionis succurrere haud nitermittant Fratres in Christo Dilectissimi! via consueta, ad Manus Nostras.

Tarnoviae 8. Maji 1862.

**N. 1403. 1404. 1454. 1455. 1502. 1503. 1525. 1535. 1564. 1594. 1595. 1596. 1689. 1690. 1691. 1692. 1698. 1716. + 1715. 1720. 1790. + 2120. + 1791. + 1792. 1841. 2121.**

### III. Series collectionum piarum.

I. E parochia *Gdov.* 36 fl. 21½ x. V. A. pro inundatis Vistulanis. II. E Dec. *Łącen.* 9 fl. 90 x. pro A. 1861. pro Missionibus in Africa, America et Asia, a Ven. Clero, videlicet a VV. Curatis in *Przyszowa* et *Łącko* per 1 fl. 40—50 x. a reliquis 11. per 30 usque 90 x. III. E. Dec *Dobczyc.* 1) pro templo in *Kłoczów.* 4. fl. nimirum e parochia *Zakliczyn.* *Siepraw.* et *Trzemesn.* per 1 fl. 80 x. et 1 fl. 10 x. 2) 38 fl. pro Infantia Jesu et quidem e Parochia *Wisniow.* 55 x. e *Dobczyc.* 70 x. e *Drogin.* 1 fl. e *Raciechov.* 1 fl. 50 xr. e *Łapanov.* et *Tarnov.* per 2 fl. e Dziekan. 2 fl. 12 x. e *Trzemesn.* et *Gruszow.* per 4. fl. 20... 80. x. e *Siepraw.* 7 fl. 13 x. e *Zakliczyn.* 12 fl. IV. E Dec. *Czechov.* 5. fl. pro inundatis circa *Szczucin*, ut: e *Złota*, *Gnojnik*, *Tymowa*, *Czechów*, *Palesnica* et *Zakliczyn*, 7. 12. 10. 22. 5. 8. 8. 10 x. e *Gwoździec.* 1 fl. ex *Olszyny.* 1 fl. 60 x. e *Domosławice* 1 fl. 67 x. V. Ex eodem Decanatu pro Missionibus 12 fl. nim. per 2 fl. 40 x. pro Miss. in Africa, America et Jerusalem; pro s. Inf. Jesu 1 fl. 43 x. et pro Miss. in Oriente Osman. 3 fl. 37 x. i. e. e *Gwoździec.* 20 x. e *Gnojnik* 28 x. e *Palesnica* et *Złota* 32 x. e *Biesiadki* et *Tymowa* per 40 x. e *Zakliczyn* 96 x. e *Czechów* 1 fl. ex *Olszyny* 2 fl. 10 x. e *Domosławice* 2 fl. 33 x. ab Anonimo 3 fl. 37 x. VI. E Dec. *Wadovic.* 60 fl. 31 x. pro inundatis circa *Szczucin*, ut sequitur: e *Frydrych.* 2 fl. e *Woźniki* 3 fl. e *Wieprz* 5 fl. 10 x. e *Palczowice* 9 fl. 20 x. ex *Andrychów* 20 fl. 10 x. e *Choczna* 20 fl. 30 x. VII. E Dec. *Bobov.* 10 fl. pro schola agron. in *Czernichów.* VIII. E Dec. *Oświęcim* 122 fl. 65 x. pro 3. missionibus in Africa, America et Terra sancta, videlicet e *Witkowice* 2 fl. e *Bulowice* 2 fl. 50 x. e *Grojec* 3 fl. 42 x. e *Poręba* 4 fl. ex *Osiek* 4 fl. 30 x. e *Nidek* 6 fl. e *Kenty* 7 fl. e *Piotrowice* 7 fl. 64 x. e *Włosienica* 8. fl. e *Gieratowice* 8 fl. 30 x. e *Grojec* 8 fl. 73 x. e *Bielany* 10 fl. e *Przeciszów* 10 fl. 56 x. e *Czaniec* 11 fl. 20 x. e *Polanka* 14 fl. ex *Oświęcim* 15 fl. e *Zator* nihil. IX. E Dec. *Dąbrov.* 21 fl. 20 x. pro Missionibus in Africa. X. E *Klecza* 7 fl. XI. E *Świątyniki* 10 fl. pro inundatis Vistulanis... XII. D Dec. *Vielic.* 26 fl. 80 x. pro Missionibus in Asia, Africa et America cujuscunque nominis — a VV. Curatis et Cooperatoribus per 40. 50. 60. 80. 90 x. a VV. Curatis in *Wróblowice* et *Zabierzów* per 1 fl. a Ven. Clero in *Gdów* 1 fl. 50 x. in *Niepołomice* 2 fl. 40 x. e Parochia *Podgórz.* 15 fl. in aequales partes transmittendi. XIII. E Dec. *Bochn.* a) 33 fl. pro Missione ad sepulchrum Xti, utpote: a parochia *Sobolów* 2 fl. *Łapczyc* 2 fl. 7 x. *Brzeznicen.* 2 fl. *Pogwizdov.* 1 fl. 90 x. *Królowcen.* 4 fl. 50 x.

*Rzegocin* 8 fl. *Trzcianen.* 5 fl. *Chełmen.* 1 fl. 90 x. a VV. Curatis in *Mikluszov.* e *Rzezawa* per 1 fl. a *Krzyżanov.* 2 fl. a VV. Cooperatoribus in *Chełm,* *Rzezawa,* *Rzegocina* et *Trzciana,* per 20, 50, 50, 50 x. b) 11 50 x. pro Missionibus in Africa: ut a VV. Curatis in *Łapczyca,* *Mikluszowice,* *Krzyżanowice,* *Rzezawa,* *Brzeźnica,* *Królowka,* *Trzciana* et *Chełm* per 1 fl. e *Rzegocina* 2 fl. e *Pogwizdów* 50 x. a VV. Coop. in *Trzciana* et *Chełm* per 50 x. XIV. E Dec. *Bochn.* 47 fl. pro infelicibus ob inundationem Vistulae; in specie: e *Łapczyce* 2 fl. 7 x. e *Rzegocina* 2 fl. a R. Nalborczyk Coop. 1 fl. ab Adm R. Parocho in *Królowka* 2 fl. e *Pogwizdów* 3 fl. 60 x. e *Trzciana* 3 fl. a R. Rubl. Coop. 1 fl. e *Chełm* 3 fl. 33 x. e *Brzeźnica* 10 fl. e *Rzezawa* 18 fl. *Bochnia,* *Krzyżanowice,* *Neo-Wiśnicz* deportaverunt ad resp. C. R. Officia District. *Mikluszowice* nil obtulit, quia ipsa ob inundationem plurima perpressa. XV. E Deca. *Vetero-Sandec.* 56 Rh. nimirum 16 fl. a schola puellarum Convent. *Vetero-Sandec.* in rem Infantiae Jesu, simulq. 40 fl. a p. m. Maria et Conrado *Nowak* cum adjecto, ut baptisandis 2 infantibus (puellae et puero) in China, nomina sua imponerentur. XVI. E Dec. *Bialen.* a) 29 fl. pro inundatis Vishilanis, ut 2 fl. e *Kozy;* 5 fl. e *Lipnik;* 10 fl. e *Bestwina* et 12 fl. e *Pisarzowice.* b) 38 fl. 90 x. pro Missionibus ad Sepulc. Xti, videlicet: e *Biała,* *Hałcnów,* *Kozy,* *Lipnik* per 1 fl. e *Pisarzowice* et *Wielamowice* per 2 fl. e *Dankowice* 3 fl. e *Bestwina* 3 fl. 40 xr. ab Adm R. *Wojdyłowicz* in *Starawieś* 19. fl. 50. x. c) 11 fl. 40 x. pro Missionibus in *America;* nimirum: e *Biała,* *Dankowice,* *Chałcnów,* *Kozy,* *Lipnik,* *Pisarzowice,* *Starawieś* et *Wielamowice,* per 1 fl. e *Bestwina* 3 fl. 40 x. d) 10 fl. pro Missionibus in *Asia,* utpote; e *Hałcnów,* *Kozy,* *Lipnik,* *Starawieś* et *Wielamowice,* per 1 fl. e *Biała* 2 fl. e *Pisarzowice* 3 fl. e) 12 fl. 90 x. pro Missionibus in *Africa,* speciat. e *Biała,* *Dankowice,* *Hałcnów,* *Kozy,* *Lipnik,* et *Wielamowice,* per 1 fl. e *Starawieś,* 1 fl. 50 x. e *Pisarzowice* 2 fl. e *Bestwina* autem 3 fl. 40 x. f) pro s. Infantia Jesu. 40 fl. 86 x. nim: e *Biała,* *Hałcnów* et *Kozy* per 1 fl. e *Pisarzowice* 3 fl. e *Bestwina* 3 fl. 40 x. e *Wielamowice* 11 fl. 60. x. Ven. Parocho in *Starawieś* 15 fl. 50 x. e *Lipnik* 36 x. g) 6 fl. 14 x. pro Societate S. Bonifacii videl: e *Biała.* *Hałcnów,* *Lipnik* et *Wielamowice* per 1 fl. e *Pisarzowice* 1 fl. 3 1/3 x. e *Kozy* 1 fl. 10 x. XVII. E Dec. *Neo-Sandec:* a) 38 Rh. pro inundatis Vistulanis, speciat: a VV. Curatis in *Chomranice* et *Pisarzowa* per 1 fl. in *Tęgoborza* 1 fl. 60 x. a parochianis 3 fl. 5 1/2 xr. in *Męcina* 2 fl. 2 x. a parochianis 2 fl. 48 x. a Ven. Clero in *Jakubowice* 6 fl. a parochianis 5 fl. 47 1/2 x. e *Mystkow* 5 fl. ex *Ujanowice* 10 fl. e *Kamionka* 37 x. Reliquae parochiae collectiones eundem in finem instituisse, quotasq. resp. ad CR. Offum District. immediate deportasse censentur. b) 8 fl. 43 x. pro lampade ad sepulchrum Christi Jeros. ut e *Tęgoborza* 50 x. e *Chomranice* et *Ujanowice* per 60 x. e *Pisarzowa* 1 fl. 30 x. e *Jakubowice* et *Kamionka,* per 2 fl. e *Mystków* 2 fl. 94 x. ab A. R. Catech. Gym. *Neo-Sand.* 49 x. XVIII. E Dec. *Neofor.* 3 fl. 15 x. pro Bulgaris, nimir. 2 fl. 65 x. e *Harkłowa,* et 50 x. e *Chochołów.* XIX. E Parochia *Lapanow,* 1 fl. pro Podkamień, 1 fl. pro Kupczyńce et 1 fl. pro Esia in *Rylice* XX. E Dec. *Wadowic.* 20 fl. 40 x. pro

Missionibus in *Africa et America*, ut: e *Rzyki et Wadowice* per 1 fl. ex *Andrychów, Palczowice et Wieprz* per 2 fl. e *Chocznią* 2 fl. 40 x. e *Frydrochowice et Klecza* per 5 fl. XXI. a Schola Capitali *Neo-Sandec.* 5 fl. pro re Infantiae Jesu.

**Gratia et pax a Deo Patre et Domino Jesu Christo omnibus Contribuentium**

**L. 1872.**

**Tom III. Kazan JX. Jana Komperdy Prob. Podg. do nabywania.**

Już Szan. Duchowieństwo odebrało z kur. X. r. b. drukowane „Ogłoszenie“ o tym III. Tomie, który zawiera „kazania przygodne, odpustowe, pogrzebowe exhorty, i różne inne Nauki.“ Z Ogłoszenia jak i z poprzednich 2. tomów kazań tegoż gorliwego Autora Wielebni Bracia w Xtusie powzięść mogli przekonanie o wartości tegoż najnowszego plodu literackiego i nie omieszkają korzystać z niego.

Tarnów 24. Lip. 1862.

**L. 1933.**

**Wezwanie do wspierania Gazety Lwowskiej.**

Wysokie Prezydium c. k. Namiestnictwa we Lwowie, uwiadamia Nas pod 23. czerwca r. b. l. 5238, że z *pierwszym lipca* r. b. wychodzi **Gazeta lwowska** pod dyrekcją p. Adolfa Rudyńskiego Sekretarza stowarzyszenia przemysłu i handlu. Duchowieństwo Szanowne wzywamy, aby i na tą gazetę zapisało się, i doniesieniami, które kraj i publiczność obchodzić mogą, czyli przesyłaniem artykułów, Redakcją wzmiankowaną wspierać raczyło.

Z Konsystorza Biskupiego; Tarnów 27. czerwca 1862.

**N. 2214.**

**Syngraphae indemnisationis quae et qualiter pro foundationibus sunt comportandae.**

Sæculum XVI. XVII. et XVIII. quibus in oris his plurima Capitalia realitatesve piis e motivis pro foundationibus oblata cernuntur, hisce temporibus in Dioecesi Nostra rediisse censentur; nam continuo tam a Ven. Clero, quam a populo fideli Capitalia & eundem in finem offeruntur, præprimis in syngraphis indemnisationis. (Grundentlastungs = Obligationen) quae sunt triplicis generis; aut pro Magno Ducatu Cracoviensi, aut pro Galicia occidentali, aut pro orientali editæ (Grundentlastungs = Obligationen. Verwaltungsgebiet Großherzogthum Krakau.. Verwaltungsgebiet Krakau.. Lemberg.) Hæ omnes alicui Personæ nominatim adscriptæ noscuntur, et non possunt aliter in alium transferre, quam per *Giro*, seu appositionem nominis et cognominis primitivi proprietari in pagina 2. et ultimi possessoris, manu propria. & &

Syngraphæ igitur hujuscemodi ut peculio ecclesiæ alicujus in Diocesi hujate sitæ per vinoulationem adscribi valeant, 1) pro Galicia occidentali exaratæ et 2) per proprietarium mediante *Giro*, seu subscriptione in pagina altera, cessæ sint oportet. Tales nonnisi Indemnisationis syngraphæ abhinc ad Altum Regimen Provincionale seu ad Inc. Sectionem Fundi Indemnisationis Cracoviæ pro vinculatione quæst. expediri possunt felici cum effectu, pro qui-